СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

17.04.2018 № 01-04/7-8

О депутатском запросе по усилению
контроля за территорией, прилегающей
к детской поликлинике по адресу:
[bookmark: _GoBack]г. Москва, ул. Яблочкова, д.33, стр.1

       В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                   «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Направить депутатский запрос в отдел МВД по Бутырскому району города Москвы по усилению контроля за территорией, прилегающей к детской поликлинике по адресу: г. Москва, ул. Яблочкова, д.33 (приложение).
       2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe.
       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 17 апреля 2018г. № 01-04/7-8

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

Начальнику ОМВД России
по Бутырскому району
г. Москвы
С.А. Гринбергу

Уважаемый Станислав Аркадьевич!

       В целях профилактики правонарушений, предупреждения заноса                               и распространения инфекционных (паразитарных) заболеваний, требующих проведения мероприятий по санитарной охране территории г. Москвы, в том числе профилактики распространения туберкулеза, прошу Вас усилить контроль за прилегающей территорией ГБУЗ «Детская городская поликлиника  № 110 Департамента здравоохранения Москвы» филиал № 3, ул. Яблочкова д.33, стр.1 и обеспечить её ежедневное патрулирование.
       Ежедневно на теплотрассе, находящейся на прилегающей территории между домами 33,35А, 35Б собираются люди без определенного места жительства, проводят там свой досуг (употребляют спиртные напитки, кушают, спят, удовлетворяют физиологические потребности), практически используют это место для постоянного места жительства.

С уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
17 апреля 2018 года решением № 01-04/7-8